[image: C:\Users\Douglas\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\D52F292E.tmp]MUNICÍPIO DE LAMIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ nº. 24.179.426/0001-12

PORTARIA Nº. 105 de 18 de novembro de 2021

“Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão Organizadora da V Conferência Municipal de Saúde do Município de Lamim-MG

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Lamim, no uso de suas competências, que lhes foram conferidas por lei, em especial a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados os membros para compor a Comissão Organizadora da V Conferência Municipal de Saúde de Lamim-MG, cujo tema será “Fortalecer o SUS é Defender à Vida:
a) – Presidente: Lilian Gonçalves de Jesus e Silva;
b) – Vice-Presidente: Nathália Gonçalves de Assis;
c) – Coordenadora Geral: Ingrid Gabriela do Carmo Paula;
d) – Secretária Executiva: Edilaine Aparecida Nogueira Pereira;
e) – Tesoureiro: Aline Silva de Arruda e Kelly Márcia dos Santos Souza;
f) – Secretário de Credenciamento: Diego José da Costa, Natália das Graças Miranda e Valéria Aparecida Pereira;
g) – Divulgação e Comunicação: Cleison Alves Fernandes, Renata das Graças Pereira Gomes e Hélio Welligton Ortolan Miranda;
h) – Relator Geral e Adjunto: Luciana Aparecida Moreira e Clarice Mariano Xavier
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Lamim-MG, 18 de novembro de 2021.

[bookmark: _GoBack]

Nathália Gonçalves de Assis
Secretária Municipal de Saúde

Praça Divino Espírito Santo, 06, Centro, CEP: 36.455-000 – Lamim - MG
image1.jpeg